
..i.CÁMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE N° 2<% •DE 1997

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no
uso de suas atribuições regimentais, e tendo em vista o que determina o Termo
de Permissão de Uso firmado entre esta Casa Legislativa e a ASSOCIAÇÃO
DOS SERVIDORES DA CÂMARA LEGISLATIVA - ASCAL, que tem como
objetivo a utilização a título precário e oneroso da área de 218 m2 , situado no
Bloco "K" do edifício Sede da CLDF, bem como os equipamentos mobiliários
próprios constantes da lista apensa ao termo, desta Casa, conforme consta do
Processo n° 002.254/96-CLDF,

RESOLVE:

DESIGNAR a servidora KEILA REZENDE CORRÊA,
matrícula nO 11.939-25, cargo Assistente Técnico, EXECUTORA do Termo em
questão, e como substituto o servidor LUIS ANTÔNIO BUENO LOPES,
matrícula n° 11.021-80, cargo Assessor Técnico, cabendo aos designados
exercerem as atribuições de executores de contratos previstas na Lei n° 8.666,
de 21.06.93, com suas alterações, e nas Normas de Execução Orçamentária,
Financeira e Contábil do Distrito Federal, aprovadas pelo Decreto nO 16.098 de
29.11.94, aplicáveis ao caso em espécie à CLDF por força do Ato nO 020/91, de
10.06.91, da Mesa Diretora, publicado no DODF nO 113/91, de 13.06.91.

Brasília (DF), 04 de ju o de 1997.

Deputada

SAIN-Parque Rural - 70086-900 - Brasília - DF


